2

                                                                 [image: image1.png]

Собрание Представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 от  14 июля 2022 года                                                                           № 124/29
О предварительном одобрении проекта «Устава городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» и вынесении проекта на публичные слушания
  В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Предварительно одобрить проект «Устава городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» (приложение к настоящему решению).

2. Поручить Главе городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский провести на территории городского поселения Смышляевка публичные слушания с 15.06.2022 по 04.07.2022г по вопросу «Принятия Устава городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее решение и проект «Устава городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» в газете «Мой поселок», на официальном сайте Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                                       А.М Ларин

Председатель Собрания представителей

городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                                       С.В. Солдатов